
WWW.OP131/0.COM-BR 
SEGUNDA-FEIRA 
FORTALEZA. CEARA 13  TIE  JUNHO DE 2022 

ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL GE ALTANEIRA - AVISO DE LICITAV.0 - 
TOMADA DE PREÇOS N' 2022.04.03.2. Reataara a licitação Para a Contralr 0 de 
sernucos de engenharia a serem prestados na exectOo das obras de reforma e 
ampliação da E.14 EF Joaquim de Morais do Município de Allaneira/CE.Abertura: 29 de 
junho de 2022 is 09:00h. Edital disponível no  site.  htlps.//liantacoestce.ce.gov.br/in-
dex.php/. e na Rua Deputado Furtado  Leila.  ri* 272 - Centro. Miasma/LE. no horário 
de 08:00 as 12.00h. Esclaremmentcs:  Email  lic  ¡atlantic  a.ceiabhoIrna elcom. Altanarabi  
LE.  04 de Junho de 2022 -  inside  Pereira de  Pima  - Presidente da Cemissio  
Permanents  d• Licitação. 

PREFEITURA  MUN1CWAL DE 1TATIRA - CE 
Tama publao ors  requereu da  Supernendare  Estadual  do Piro Ambers - SEWAGE,  Licença  
karat' Pds Adadal • CanplOrnisso - LAC. Referents so PnaNeo de MAYINENTAÇ AO EM  
PEDRA  NA  RUA  RJUMUNDO  JOGA  NA LOCAUDDAE DE °AROMA  NOVO  E NA  RUA  
PRINCIPAL NA LOCAIJOADE OE  BANDEIRA VELHO na  ago Urbana do liplurociplo de Kara 
- Cad. For date/minado o cumpreiento  das  oraircitas contodat  nas  nomad e instprZes de 
licencarnato  da  SE MACE 

' Wad° Os Can Prokrian Municipal de °roam Erma 	Adjudicario • • 	do 	 • tiornologski -  
«nada  de  Preços  W 1802.02/2022- 7P. Obiabo:  CONTRATAÇÃO  DC  EMPRESA PARA EXECUÇÃO  

-40E SERV1COS DE PRISCUITACAOSA PECPATOSCACOMREJIJNITMENTONas  LOCALIDADES  
DE FLORESTAE MURiÇOCA NO MUNICH/10 DE OROAJRAWCE_ Vancedor: F. ARTCN  VETOR.  
ME - CNPJ  te  07.E63.3931CC0180, borderer real de FtS 524 884.51 tuataras e Sae • Warn 
int crocenka 	 Adrian Monologo  e rants • gumbo rasa e manta • tan carioca/ 	• 	o promote 
Rams cis Lisitsio  na  Synods lei Spear Maoris:1es -Ordanador de Despise de Secrets ha  
Mi  astaaindura  Obras 	Palma • Swan 	Da: 07 de %WM de 2022. 

Ea% do Ceara - Arras Mahar de bicutise -  Aviso  de Revogissio • Ezra de Tornado de 
Press N' 042022-DIVER. A Combsa Pancrares de Llama de  Prefeitura  lankier de Ibirriun-
ga, tome Pirko e earn carter:War du Santee • de cram gas interests eons  que  a icistão 
supamencioneds, qua iem ;or °Max Catratslio de scans pat Songs de Racapies Legs. 

Dace Mrs 	 dal Owens S-c.Sea do ibmicipo de no. 	 pra Sovas  recemictodes 	 tins- 
Inga4SE Nodalidade: Tornado de Piss FS Revogria  por  mass de racism Paco Oecorrica 
de It supwrecienos deviciannria ccerpaSci, corona dada circunstancode nears no condo- 

.'cle process licartri. asilirgs-CE 10 de jurthe de 2022. Ltale AO. Uses • Preekteme CPL 

(ludo do Can • Prefers Municipal de Sacra* -Avis° d• Licata. A Protean ktunica:01: 
de ARACCIABA-CE, =TAM sat Iniaressarios Cal• no pianos de 29 de mils de 2022 es 
OWAOrnin. stare abrkvio ikitado  na  enodaticirle  TOMADA  DE  PREÇOS  fe 01E2022, cu., Spa 
il a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA VISANDO  A  EXECUÇÃO  CE EIERVIÇOS DE  RECUPERAÇÃO  
DA RECERA PROMS. CAM  ENFOQUE  NO INCREMENT° OA ARRECADAr40 CO IMPOST° 
SOWS  SERVIÇO  CE  QUALQUER  NATURIMA - ISSOIL 0 ear compialo eidaril •  disposição  
no. as utes serf erls pubissio no hentio de ONICOrrin as 12100mis no  endereço da  Prates 
liluarpal de ARACOIABA it  Av.  de Indeponana, 134 Case CEP: 02.750-000 • • 	 e no enderso 
firataco saw icitscosalcitoegovir Amara - Carl, 10 de Jul* de 2022. Francisco Errs 
Mate  Eis.-  Presiders.  cl•  CPS.  

L

audo  Saba do Cori • Prefeltura Muni:Mai de  AMOS 	de - Arno 	Uciessio. A Prefabs Municipal 
de APACCIABA•CE. ccmunsa  aos  intrastate. qua no  precivo Pa 29 de )mho de 2022  tis  
AhOOmin. sae Minna Iasi°  na  modaldsle  TOMADA  OE  PREÇOS  Pe 017(2022, eta Maio 
a  CONTRATAÇÃO  OE  EMPRESA VISANDO  A  EXECUÇÃO  DE PAV1IAENTAÇA0 EM  PEDRA  
JSCA EM  DIVERSAS RUAS  DO lAUNCIPP3 DE ARAcomakcE o ems carra4•02 Wad a 

lia  deal Oa  após 	 bona do Ca0Ofrin 	Iacono 	 da  at posa;:k3 	 esta  pubbsca no 	 itis 	no  endereço 
Pretoria Municipal de ARACOIMA I M.  da  Incapenarre. 134 • Cstro - CEP. 02750-000 • no  
endereço  retninioaversicitscoes.ke co grebe. Aracclat• • Cara 10 de  Assis  de 2022. Francisco 
Was Marne Shea Rasidate  da  CPL. • 

Loa do Caere - Raman Municipal d• laaplila •Aca. vent wrens sot illtsfesSados 0 
niaatadO do Juleamento de EASE DE  PROPOSTA  DE  PREÇOS da  llotação  na  met/clods  TOMADA  
DE  PREÇOS  005/2012 • SEINFRA. Cla0  objeto  6 a  PAVIMENTAÇÃO  Avatar.* NA SEDR  Do 
mtaacipio oe suniNCE =NEW PLATAFORIM •  BRASIL  IF 9131142021 ( 
DO  DESENVOLVIMENTO  RECIPO/al • 00VFJUtO FEDERAL) • wnnavioCsCtA DO  
DESENVOLVIMENTO  DO  NORDESTE, CONFORME PROJETO  MOW. Flostlo Ws a  
propostas  aussmaDm. o ants* eaten caporal  na  sals de CPL balcony era dIvulgerfo 
no Ronal do kitimIes do TCEJCE no Mir tairmuramostaergovbricitacoer. Scent aria o 
paw  para  interecaSo de nano prinni no art 102, video L idnea V. LW 8.1100/93. labeins-CE, 
10 de Junto de 2022. lams Douglas d• San  ir.-  Pnrialerteds CPL 

61:1° do Can -PrefeNurs Municipal d• Parana •Avlso de  Licitação.  A Ostriugod• Wilma 
Municipio Sens Ohio> qua no  dia  15 de  Julho  Os 2. is 10 03its. bard naiad raga  

fia  moderate CONCORRENCIA SiBUCA fis C012022ISFECP ctez. DIMS  é a CONTRATACAO 
DE  SERVIÇOS  DE UMPEZA  URBANA.  OOMPREENDENDO VARRJOAO. CAPPS. GOLETA 
E OESTFRACAO F/NAL DOS RESiDUOS JUNTO A  SECRETARIA  OE INFRAESTRUTUFtA 00 
MUN5C1P10 OE PARAMONCE. 0 Ear saga doponhelnos des am apOs seta abicarki, no 
horano de aNtocknarao so paw Oa 07:00 Is i3te pas an hiprfirreabacortoto•.o•retel • 
Mesfisimperarrace govtakilesoptal. iniensioas ale ions (85) 33261320 199415-8615, 
cu no  endereço  il Rua 04, etn. PraiaMai Sala Pants&  Ceará.  CEP0173600. PararralCE, 

- lode Jun° de 2022.  José  Hapeon Sows Rods Presidia'  da  CPL. 

Erode do Cori - Pathan Manicipel de MO S
r 

 o
f 
 i
p
it0 • MilaB

iln
a
c
t 	La&imamain . •  i  

Prsio Erztrico SAP Wt MVOS, 	CarIntorter Probes-ura  W.„22222,2110.oggEZ • 	 . 
Mursipal de MO aria Saves  das  Crean Unarm Adrinistafavai (Secrebriast  Empresa:  
Comers& Soars* NS Las CRP: 13.455 15W0001 40. vatic global dos iota  ri  de fl fil• 000 00 
(novena ems ea nals). Oblate: Salsa cis Mawr Proems arras de Rearm cs• Pram pars 
tams contraticões Mesas iik arnica den=1ra de °naiad° mania de maxim° assne 

DI 	Uridades Aargau:Ens a aims makers pertransmis, &Suds so aterifinens do 	ran 
(aretenas)da Prefritura thasicier d•AN0 SOHO. Data  da Assinatura:  26,05i2022. lepincla - 12 
(Sze) meta. Signsarkes RP d• Casa Chagas  Bezerra  - Secretra do Seas (Contrast.), 

RS Lida 	 ACOMIsa50.  Hereon Sores  da  Sna - Repeantantia - Canatta Scares 	(Cantratada). 

Estado  do Ceara - Preftitora Municipal do Alto  santo  - Erramastagalalikesaicass 
sf-21222.20.0a401 - Praia Deotraro  SM?  Pr Erafi0tal22tDizbiplit Coltman Priartira 
............./ ..u. au. 0-....... ......se elaa russa.-ega I h.d.4.4.e sereareorsarar re••••••••••..) Fasnesaa- 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE VARZ 
TOMADA DE PREÇOS pe 2022.04.26.2. A P  
Varna Mare  /CE torna Público para  bonne  
VI< CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS L  
referents  a Fase de Habilitação da Tomada c 
prazo  pan  que a(s) ¡Imprin(s) Parisla  rite  
de serviços do engenharia pare execução d. 
no  Munster°  de  Vaasa  Alegre - CE. de acon 
com a Superintend/Mon de Obras Públicas 
contrarrazdes. Maiores informações na  so  
Otactlio Correia. n 153 - Centro, Varzea Ale  
aria  Alegre( CE. 10  dip Jumbo  de 2022An 
Interina da Comissa  Permanents  a  Liao  

ESTADO DO CEARA - prantruiLA MUNICIPAL 
ELITPORK0 N' 2022.04.07.1. A Pregoeira c 
conhecimento  cos  asterets-sdos que . date de 
2022 As  OW,.  objeto Contrataçao de  parr  
reradsbes dos trabalhos sociais nos amerea 
Bento I e  residential  Sio  Bann  II  attars  do cot 
case  mints  vida - PMCMV -  FAR  ¡unto a preleit 
rhs municipal de desanvolvananto social do Cr 
dispoeify.,s na Sede da Cornisslo de Ucitacões 
Centro - CratoiCE, das PROOmin is 14b0On 
ebttesJ/winiiricitecon-e com rt. Creeci/CIL I 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE  VAR  
PREGA0 ELETROPHCO N' 202205.26.1. A 
Alegre/CE. no uso de suas. funçaes, torna 
dos. que  lore  concLuido oiulgamento final  di  
deelarapo vencedor do certame o seguintes 
ARTISTKOS LTDA. inscrito no CNPi n' 21 3c. 
habilitada e vencedora por cumprir integra 
rio.  Motors'  Informações na sede da  Prate  i 
n' I 53 - Centro. Várzea AlegretCE. ou polo I 
CE. 10 a Junho d• 2022.  Anna Lan  de 
Municiplo. 

ESTADO DO CEARA - PREFETTURA MUNICIP 
TOMADA DE PREÇOS  N's  2022.04.10.1. Pt 
sertiços de engenharia a serem prestados' 
pedra tosca sem rejunia menio no Distrito 
de Moses/CF. Abartura: 30 de Junho de 
https:MicItacoebtcs.ce.gov.bri  index.  php/.. 
Centro. AltanelrarCE. no horário de 08 
tictahaneira.cehoima&com. AilanaireCE 
d•  Pain  -  President.  de  Gemini* Perms 

EXIT(
) DO 	-  PREFEITURA NUNES  

0000022 - A Can ski Especial de 
Otarrareit0 Pram  te  00502022-SESA. pars C 
oared" own base  na  tsar d• masons. di 
junto as diverse unbars Smattering; do M. 
de 20M a 12 de Jugs de 2022. bona do 0811 b 
lawn  ao  waste CREDEJCSMENTO 0 Ed 
whicagio.  na  Side  da  Reiterra knizada à Rua I 
de Ornia 12n e no Su do Taxman. Crites Ca Ex 
de  Junho  d• 2022. Paulo Costa Santos - Pr 
Craionciarrato.  

ESTADO  oo  CEARA  -  PREFEITURA  MUNICIPAL 
DE  PREÇOS  N' 02/2022 • SESNCELOS - Anna) 
quo stag manna all SIMI doss 36e Jura 
de Uortslio de Oran Sanwa de Engenhana abr 
• Documents*,  da  Hallbsio e Procosta do 
SESNCELOS. cuM Casa: Coorrugio de poeto 
• OESai podia en See polo a Corn-4Mo. 
Pa errs ens Sitst—ii .p ewes! 
2022. CMOs 	 Mare - Preeldent• 
Smarr de  

ESTADO  00 	- PREFER/KAMUNK:1Pa 
DE  PREÇOS  270022 - SEINFRACEL03 - 
Sereastce quo ward  recebendo  ate Se Ott, do 
Corneae Especial de Loup.° de Owen e Seniçoi 
Cerbth AraciSCE. a Dr Jmenttçao de Karla* 
271022-SENFR5ICaos. win Obits Sore içasc 
ma Russ Cannel Meanders, • Falralno Finn 
endertNO Aim  das  071t30nn Ac Muldrrin roc 
117COAStactiktoilOdagnoi Anicada. 10 d• 
Radars  da  Coindab E 	de USES* di  

ESTADO  DO  CEARA  - PREPETWRA MUNICIPA  
PRESENCIAL  00200228A5-PP- Radars 
Artslicipol de Caird-CE lads pudic° bra cortaxar 
tro PnmeiroMendo Modor do Edtel  da  L 
N'002,20225US-PR tentlocanoOSJETOo 
Warns de masioramanto  por  caws as to 
inetakao ccm rdniorottnAn de raiment  servido  
040090. seta Ws pre lamas  com  forubnor 
es4parria101. et/side-4o as owarenl•Jet  da  Si 
Sera inamada pant de 15 de Junior, de 2012. 
14006S0( 00 Ear elkr remits as °SSW 



I  ay  0, 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇO N°1109 • -0 
Presidente Oficial do Município de Tamboril, comunica aos interessados que no próximo dia 29 de Junho de 2022.1, 10h, estaripabrindo Licitação na 	, 
Modalidade Tomada de Preço N° 009/2027JTP 	Objeto á Execução de pavimentação em pedra tosca na localidade de Boa Espeeinça no  Munk  ipio . 
de Tamboril/CE, conforme MAAP 1912. 0 Edital completo  ester*  a disposição dos interessados nos dia  awls epos  esta publicação  ho  horário  dc  0811 
As 12h. no endereço da Rua Gemiiniano Rodrigues de Farias,  SIN',  Bairro  Sao  Pedro. Tembonl. Ccant e no  Site-  Wm) let re 	gosibrker-mimicipioet. 
TamborliCE, 13 de Junho de 2022. 	 .•. 

• . 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO f SERIE 3 I  ANO XIV N°123 I FORTALEZA, 13 DE JUNHO DE 2
1
,06n1  
..‘  

6.• 
ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA -A Comissão de Neva& localizada na Av. Pedro Sampaio. n°385, Bairro Divino 
Salvador, torna público o EDITAL DE PREGÃO ELETRÕNICO ar 0806.01/2022, cujo objeto 4 a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
DE CONSUMO PARA A SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE MERUOCA-CE, que  Tatham-se-a no 
dia 30.05.2022, as 09 00 lamas. Referido edital poderá Sr adquirido no endereço acima, no horario de expediente ao  pals°,  das 08:00 as 14.00  horns  ou 
nos  sites  sivniblioare littpifflicitacoes tee.conovW Merucca-Ce, 13 de junho de 2022. As  Caroline  Aguiar Cavalcante - Pregoeira da Preteitiaa 
Mtmicipal  dc Mersa  

••• ••• ••• 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N• 2022.05.26.1. A 
Pregoeira Interina do Município de Várzea Alegre/CE. no uso de suas funçOes, torna público, para conhecimento dos interessados,  quo fern  concluído o 
julgamento final do Pregão Eletrônico n°202105.26.1. sendo  declared°  vencedor do  =lame  o seguintes licitante:  HYPER  PROMOÇÕES E EVENTOS 
ARTISTICOS LTDA, inscrito no  CNN  n° 21.3083120002-23. A caves fora declarada habilitada e  seceders  porcumprir integralmente isexigencias do 
Edna] Convocatório. Maiores inform:60es na sede da Thefeitura, silo na Rua lacip. Luiz Otatilio Correia, n°153 -Centro, Várzea Algae/CP..0u pclo tetefone 
(88)9 9839-7074.  Varna  Alegre CE, 10 de Junho de 2022.  Anna Lela  de Sousa Medeiros - Pregoeira  Interim  do Município. 

.66 04re  eta  

Prefeitum Municipal  dc  Senador  Pompey.  O Pregoeiro torna público que a partir das 16h do dia 13/06/2022 estará disponível  pars  o Cadastramento 
das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico 	S1-PF.001/2022-SRP. cujo objeto: Registm de preços para futures c everduais aquisições 
de  steams  alimentleios para atender as necessidades da secretaria do trabalho, dcsenvolvimcnto e assistincia social do municipio. Data da Dispute de 
Preços: 27/0612022 is 09h (I lonnio  dc Brasilia-DF). 0  edited  poderá ser adquirido nos  dun Weis.  das 08h As 12h  (Horatio  local), na Avenida Francisco  
Enures  Cambraia, a' 265, Centro,  Salado!  Pompeu/CE. ou  aunts  dos  sites:  ssunv.bil.org.br. httpsinicitacoestce.ce.gov.br  hupsi/Aview.snackwpompets 
ce.gov.br/-  lose  Higo dos Reis  Rods  

•....... 
ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL- EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL - PREGÃO ELETRÔNICO 
Ne 005/2022/PE - A Prefeitura Municipal de Tamboril, através da Secretaria de Educação, comunica a Rescisão do Termo  dc  CONTRA TO N°. 
202103.011.001, de anpris RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.  CNN  sob o  it  12.622.231/0001-16. Proveniente da Licitação Modalidade  
Pagan  Eletrônico 005/2022/PE. OBJETO: Aq_uisição de gêneros alimentícios destinados a compor a merenda escolar da Rede Pública de Ensino do 
Munitipio de Tamboril - CE. FUNDAMENTAÇÃO: Cousiderando o que dispõe  ails.  dos artigos 78, inciso  III  e XII c/c 79 da lei 8 666/93 DATA DA 
RESCISÃO: 10.06.2022. Tamborli-CE, 13 de  Jumbo  de 2022. Antonio Fiblo Ferreira de Souza - Ordenador da Secretaria de Educação. 

• .s. 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO- PROCESSO SPU N' P202002/2022 - EDITAL 
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE22017 - SME (SRP) (BB Ne 943621) - Central de Licitações. Inicio da Dispute: 29/06/2022 as 0911(Horfirio de  
Brasilia).  OBJETO: Regime, de Preto para Futures c Eventuais Aquisições de agendas escolares personalizadas para uso dos alunos e professores da Rede 
Pública Municipal de Ensino de Sohral/CE, conforme especificações constantes no Tenno de Referencia. Valor do  Edina:  Gratuito. INFORMAÇÕES:  
Site:  bttrx//licitacoes.aobralç. gsiv lixe á Rua Viriato de Madeiros. N' 1.250, 4°  under. Foos (SS)  3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 10 de Junho de 2022. 
A Pregoeira -  Mikado  Vasconcelos Mendes. 

▪ sa. 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÊ - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA lal• 001/2022/ 
SMP - CP - A Comissao de Licitação deste município torna público que no  die  IS de Julho de 2022 is 09b. mane abrindo Licitação na Modalidade 
Concorrência Pública N° 001/2022/S14P- CP, cujo Objeto a Aliennio de imfwels no Munleipio de Ca rir&CE. 0 Edital estana disponisl nos  dies awls  
após esta publicação, no horário de atendimento ao público de Olth is 12h e pelo  Site:  htroilimisicipios tcc.ce gov.brakitacotryJe hIlplivos mire ce gov  
br/. Informações pelo Fone: (88) 3646 1133,  on  no Endereço á Praça Ellsio Aguiar. S/N°, Centro. Carire-CE, 10 de Junho de 2022. A  roof*,  de Azevedo 
Pereira - Presidente da  CPL  

••• ••• ••• 
o do Ceara Prefeitura ihmicipal  dc 	Ingo  - Aviso de Revogação - Edital  dc  Tornado  dc Preys  N° 04/2022-DIVER.  A Comitralo Perrnanente de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público e para cools:imago das licitantes cdc quem mais  intercom  passe que a licitação supmmen.  
cloned°.  que tem por Objeto:  Commack  de empresa para Serviços  dc  Publicações Legais, nos Diários Oficiais, para atender as necessidades das Diversas 
Secretarias do Municipio de ibicuitinga-CE. Modalidade: Tomada de Progos. Foi Revogada por males de interesse público  &sorters  de Cato superveniente 
devidamente  composed°,  conforrnc decisão circunstanciada Sena iioeocnpciciiteproccsso licitatório. Ibicuitinga-C E. 10 de jimho de 2022. Lima Aguiar 
Lopes - Presidente CP1..  

ea*  .60 et*  

Fated°  do Ceara - Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissão de Liciksçao, localizada na Avenida  Anemic,  Ricardo, N°43 - Centro - Aurora-CE, 
comunica aos interessados que no dia 29 de jimito de 2022, is 09:001s, estará abrindo licitação na modalidade  Patio  Eletrônico n° 2022.06.10.01-SRP. 
Objeto: Registro de Preços destinado S contratação  dc  swimsde locação de veículos tipo  van  e  «abut, pars  atender as oneessidadow da Secretaria Municipal 
de Saúde do Município de Aurora/CE, conforme Anexo 1.0  PAW  completo estará disonivel no endcreço acima, a partir da data desta publicaçao, no 
horário de atendimcnto ao 	zic 011.00 is 1200h, ou  pates  os  sites:  stwohllorg.br. ou pelo o Portal das Licitações: Intp://municipios.trect.gov.br/ 
tee-municipiost Aurora/CE,  lode  junho de 2022. Francisco Rarnalho Meireles - Pregoeiro. 

O0,0e24. 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacalube - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico PP 09.008/2022- PERP. Objeto: Registro do  Proms  
sisanlo aquisiVio de Suplemento Alimentar, rem ataider as necessidades  de pacientes  corn  patologias que venham a necessitar  Jess= shimmies,  de interesse 
da Seeretazia de Satide do Municipio de Pacatuba-CE. Pregoeira de Pacatuba-Cli  ton at  públicoparaconliccimcnto dos inteiessados que ate o dia 28 de junho 
de 2022, as 08:00 hniss (honIfin de  Brasilia),  catara rstebendo propostas relerentes a este Breg5o, rio endasNo eletrônico  "%YAW  bbannet.oran br" A0C-M0 
Identificado no  link  - licitações públicas" 0 edital podem scr  °bail°  no cridertvo clarônieo acima mencionado e  lambent  no  site  do www.teete.gov.br/ 
licitações Quaisquer informaçÕes serdo prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (081» as 12:00  horns). la rat  lapa de  Aquino  - Pregocirs. 

• .6. 
Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N' 7022.06.06.1. Abertura: 14 deJuninde 2022. is 
09hOtaiiin Julganutto: Menor Preço Global. °breto construgSo de 02 (deis) Centros de Educaçao Infantil ma sede do Municipio de Horizonte/CE, conforme 
projeto ltínco  dc  tagtaluirs Informsact: Av. Presidente Castelo Branco. N°5100, Centro, I lorrnmte/CE ou pelo  lone  (85)3222.0583. Horizonte/CE, 10 
de Junho de 2021 Rosl liadia Ribeiro da Silva - Presidente da Comissão Permancide de Lleilacics 

asses.  eve  
Uri BR XXX EQUIPAMENTOS E SERVIÇOSDE ENGENHARIA LTDA.CNPJ 38.456.124/0001-59 CONCESSÃO DE LICENÇA - A UFV BR 
XXX EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIALTDA., tons público que recebeu do Instinno de  Mein Ambience  deMoracta Nova (IMANIN). 
a Licença de Instalação e Operação 01/2022.com  validade de 23/05/2025 pare atividade de geração. tr,insm Oslo edistribuição de energia fotovoheas, 
localizada no Sitio  Palos,  rimado nomunicipio  dc Maeda  Nova. Estado do  Ceti.  


	Page 1
	Page 2

